expensas, quaisquer reincidências de vazamentos, descolamento de telhas ou falhas na 
barreira impermeável instalada, no prazo máximo de 48 (quarenta e oito) horas após 
notificação. 

4. DA PROPOSTA DE PREÇO: 
4.1 A estimativa de preço para a presente contratação é de R$ 10.588,00 (dez mil, quinhentos e 

oitenta e oito reais), conforme pesquisa de mercado constante nos autos. 

a) Este valor serve como referência máxima. Serão desclassificadas as propostas que 
apresentarem valores globais superiores ao estimado, salvo se, após negociação, a licitante 
adequar sua proposta ao limite orçamentário.